



MUNICÍPIO DE BARÃO DE COCAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins nos termos do art. 69 §1º da Lei Orgânica Municipal, que o documento foi publicado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Barão de Cocais, em

Janaina das Graças Faria Maciel
Matricula nº: 11139-4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão nº 054/2025**, Processo Administrativo nº **123/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Registro de preço para eventual fornecimento de material de limpeza, produtos de higienização, material descartável, filtro de barro e torneira para filtro de barro e escada doméstica, com vistas a suprir às demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Barão de Cocais/MG.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
3 Poderes Comércio LTDA ME - 14.937.152/0001-20 licitacao@3poderes.com - (31) 3498-4480	102.663,11	66.797,18	35.865,93 Proveito (34,94%)
Brumadinho Papel e Comercio Ltda - 18.285.097/0001-91 softscreen.softscreen@yahoo.com.br - (31) 3571-3170	120.210,67	83.008,97	37.201,70 Proveito (30,95%)
COMERCIAL VENER LTDA - EPP - 65.353.401/0001-70 comercial@comercialvener.com.br - (31) 3425-7501	21.748,80	11.820,00	9.928,80 Proveito (45,65%)
DRUMOND DISTRIBUICAO LTDA - 62.712.933/0001-69 drumondistribuicao@gmail.com - (31) 98302-3099	50.900,35	32.806,95	18.093,40 Proveito (35,55%)
GENESIS DISTRIBUIDORA & LOG LTDA - 56.942.417/0001-28 genesisdistribuidoraelog@outlook.com - (31) 99000-7402	34.295,93	19.386,60	14.909,33 Proveito (43,47%)
LOTTUS COMERCIO LTDA - 40.695.811/0001-79 vendas@lottuscomercio.com - (31) 99150-2472	47.198,13	35.897,67	11.300,46 Proveito (23,94%)
LUNAR LICITACOES LTDA - 58.135.528/0001-58 lunarlicitacoes@gmail.com - (31) 99413-6663	1.926,00	1.624,00	302,00 Proveito (15,68%)
ROSILAN COMERCIO E LICITACOES LTDA - 21.767.486/0001-68 licitaseven@gmail.com - (31) 3771-7488	69.890,40	46.456,52	23.433,88 Proveito (33,53%)
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - 51.659.136/0001-49 soul@souldistribuidora.com.br - (47) 3057-3932	16.405,20	16.366,00	39,20 Proveito (0,24%)
SUPERMERCADO VP BCOC LTDA - 01.971.799/0001-26 paulohenrique1988@yahoo.com.br - (31) 97147-4542	6.013,70	4.964,32	1.049,38 Proveito (17,45%)
TREZE DISTRIBUIDORA LTDA - 29.126.669/0001-06 trezelicitacoes@gmail.com - (37) 99969-5351	4.275,10	4.182,60	92,50 Proveito (2,16%)
Totais	475.527,39	323.310,81	152.216,58 Proveito (32,01%)

Detalhes

Assinado por 1 pessoa: GERALDO ABADE DAS DORES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/32EB-F0B9-A7A7> e informe o código 32EB-F0B9-A7A7



MUNICÍPIO DE BARÃO DE COCAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Geraldo Abade das Dores na condição de **Equipe de Apoio** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME - **CPF/CNPJ:** 14.937.152/0001-20

Lote 1 **Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51**

Lote 1

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIMPADOR BASE ÁCIDA (CÓD. CCC)	243,00	FRASCO	6,13	1.489,59
Marca: JCD Fabricante: JCD Modelo: LIMPADOR BASE ÁCIDA (CÓD. CCC)				

Lote 2 **Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51**

Lote 2

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ÁGUA SANITÁRIA (CÓD. CCC)	1.689,00	GALÃO	9,05	15.285,45
Marca: LUMINOSA Fabricante: LUMINOSA Modelo: ÁGUA SANITÁRIA (CÓD. CCC)				

Lote 4 **Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51**

Lote 4

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ÁLCOOL EM GEL PARA MÃOS (CÓD. CCC)	811,00	FRASCO	5,05	4.095,55
Marca: Domus Fabricante: Domus Modelo: ÁLCOOL EM GEL PARA MÃOS (CÓD. CCC)				

Lote 6 **Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51**

Lote 6

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BALDE PLÁSTICO 8 L (CÓD. CCC)	151,00	UNIDADE	4,95	747,45
Marca: Arqplast Fabricante: Arqplast Modelo: BALDE PLÁSTICO 8 L (CÓD. CCC)				

Lote 7 **Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51**

Lote 7

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BALDE PLÁSTICO 20 L (CÓD. CCC)	166,00	UNIDADE	13,84	2.297,44
Marca: Arqplast Fabricante: Arqplast Modelo: BALDE PLÁSTICO 20 L (CÓD. CCC)				

Lote 8 **Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51**

Lote 8

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCOVA CHÃO FIO DURO (CÓD. CCC)	124,00	UNIDADE	6,84	848,16

Assinado por 1 pessoa: GERALDO ABADE DAS DORES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/32EB-FEC8-F0B9-A7A7>





MUNICÍPIO DE BARÃO DE COCAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: Marca própria		Fabricante: Marca própria		Modelo: ESCOVA CHÃO FIO DURO (CÓD. CCC)	
Lote 10		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 10					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA PIAÇAVA (CÓD. CCC)		256,00	UNIDADE	12,63	3.233,28
Marca: Marca própria		Fabricante: Marca própria		Modelo: VASSOURA PIAÇAVA (CÓD. CCC)	
Lote 16		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 16					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PARA FILTRO (CÓD. CCC)		58,00	UNIDADE	3,05	176,90
Marca: Ercaplast		Fabricante: Ercaplast		Modelo: TORNEIRA PARA FILTRO (CÓD. CCC)	
Lote 18		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 18					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PALHA DE AÇO Nº 0 (CÓD. CCC)		125,00	EMBALAGEM	1,05	131,25
Marca: Açobom		Fabricante: Açobom		Modelo: PALHA DE AÇO Nº 0 (CÓD. CCC)	
Lote 19		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 19					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PALHA DE AÇO Nº 1 (CÓD. CCC)		125,00	EMBALAGEM	1,05	131,25
Marca: Açobom		Fabricante: Açobom		Modelo: PALHA DE AÇO Nº 1 (CÓD. CCC)	
Lote 20		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 20					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PALHA DE AÇO Nº 2 (CÓD. CCC)		125,00	EMBALAGEM	1,05	131,25
Marca: Açobom		Fabricante: Açobom		Modelo: PALHA DE AÇO Nº 2 (CÓD. CCC)	
Lote 21		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 21					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CERA LÍQUIDA (CÓD. CCC)		210,00	GALÃO	20,00	4.200,00
Marca: Raiowax		Fabricante: Raiowax		Modelo: CERA LÍQUIDA (CÓD. CCC)	

Assinado por 1 pessoa: GERALDO ABADE DAS DORES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitadigital.1doc.com.br/verificacao/32EB-F0B9-A7A7> e informe o código 32EB-F0B9-A7A7



MUNICÍPIO DE BARÃO DE COCAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 23		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51		
Lote 23				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CESTO DE LIXO 50 L (CÓD. CCC)	84,00	UNIDADE	32,89	2.762,76
Marca: Arqplast	Fabricante: Arqplast	Modelo: CESTO DE LIXO 50 L (CÓD. CCC)		
Lote 29		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51		
Lote 29				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESENTUPIDOR DE PIA (CÓD. CCC)	64,00	UNIDADE	3,63	232,32
Marca: Marca própria	Fabricante: Marca própria	Modelo: DESENTUPIDOR DE PIA (CÓD. CCC)		
Lote 36		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51		
Lote 36				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANO DE PRATO (CÓD. CCC)	600,00	UNIDADE	2,16	1.296,00
Marca: Brandtex	Fabricante: Brandtex	Modelo: PANO DE PRATO (CÓD. CCC)		
Lote 43		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51		
Lote 43				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCOVA OVALADA (CÓD. CCC)	140,00	UNIDADE	2,32	324,80
Marca: Marca própria	Fabricante: Marca própria	Modelo: ESCOVA OVALADA (CÓD. CCC)		
Lote 44		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51		
Lote 44				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPONJA LÃ DE AÇO CARBONO (CÓD. CCC)	114,00	FARDO	17,09	1.948,26
Marca: Açobom	Fabricante: Açobom	Modelo: ESPONJA LÃ DE AÇO CARBONO (CÓD. CCC)		
Lote 47		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51		
Lote 47				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FLANELA (CÓD. CCC)	1.532,00	UNIDADE	2,16	3.309,12
Marca: Cca	Fabricante: Cca	Modelo: FLANELA (CÓD. CCC)		
Lote 52		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51		
Lote 52				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Assinado por 1 pessoa: GERALDO ABADE DAS DORES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/32EB-F0B9-A7A7> e informe o código 32EB-F0B9-A7A7





MUNICÍPIO DE BARÃO DE COCAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

LIMPA CERÂMICA E AZULEJO (CÓD. CCC)		356,00	FRASCO	4,21	1.498,76
Marca: Q ótimo		Fabricante: Q ótimo		Modelo: LIMPA CERÂMICA E AZULEJO (CÓD. CCC)	
Lote 53		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 53					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIMPA VIDRO (CÓD. CCC)		205,00	FRASCO	2,58	528,90
Marca: Lumi		Fabricante: Lumi		Modelo: LIMPA VIDRO (CÓD. CCC)	
Lote 55		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 55					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VELA PARA FILTRO (CÓD. CCC)		115,00	UNIDADE	5,37	617,55
Marca: Oasis		Fabricante: Oasis		Modelo: VELA PARA FILTRO (CÓD. CCC)	
Lote 59		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 59					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SABÃO EM BARRA (CÓD. CCC)		842,00	EMBALAGEM	7,53	6.340,26
Marca: Bica		Fabricante: Bica		Modelo: SABÃO EM BARRA (CÓD. CCC)	
Lote 60		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 60					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SABONETE SÓLIDO (CÓD. CCC)		610,00	UNIDADE	0,95	579,50
Marca: Marluce		Fabricante: Marluce		Modelo: SABONETE SÓLIDO (CÓD. CCC)	
Lote 65		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 65					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SODA CÁUSTICA (CÓD. CCC)		75,00	EMBALAGEM	13,68	1.026,00
Marca: Yara		Fabricante: Yara		Modelo: SODA CÁUSTICA (CÓD. CCC)	
Lote 69		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 69					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BORRIFADOR (CÓD. CCC)		391,00	UNIDADE	4,21	1.646,11
Marca: Arbra		Fabricante: Arbra		Modelo: BORRIFADOR (CÓD. CCC)	
Lote 72		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			

Assinado por 1 pessoa: GERALDO ABADE DAS DORES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitadigital.1doc.com.br/verificacao/32EB-FEC8-F0B9-A7A7> e informe o código 32EB-FEC8-F0B9-A7A7





MUNICÍPIO DE BARÃO DE COCAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 72				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SAPONÁCEO (CÓD. CCC)	455,00	FRASCO	3,21	1.460,55

Marca: Sany	Fabricante: Sany	Modelo: SAPONÁCEO (CÓD. CCC)
Lote 75	Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51	

Lote 75				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA DE JARDIM (CÓD. CCC)	108,00	UNIDADE	96,84	10.458,72
Marca: Oliplast	Fabricante: Oliplast	Modelo: MANGUEIRA DE JARDIM (CÓD. CCC)		

Fornecedor: COMERCIAL VENER LTDA - EPP - CPF/CNPJ: 65.353.401/0001-70				
Lote 34	Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 34				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DETERGENTE LÍQUIDO (CÓD. CCC)	7.880,00	FRASCO	1,50	11.820,00
Marca: LUMINOSA	Fabricante: LUMINOSA	Modelo: LUMINOSA		

Fornecedor: TREZE DISTRIBUIDORA LTDA - CPF/CNPJ: 29.126.669/0001-06				
Lote 14		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51		
Lote 14				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RODO DE ALUMÍNIO (CÓD. CCC)	200,00	UNIDADE	10,59	2.118,00
Marca: MARCA PROPRIA	Fabricante: MARCA PROPRIA	Modelo: RODO DE ALUMÍNIO		
Lote 56		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51		
Lote 56				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL FILME (CÓD. CCC)	74,00	UNIDADE	27,90	2.064,60
Marca: LUSA	Fabricante: LUSA	Modelo: PAPEL FILME		

Fornecedor: SUPERMERCADO VP BCOC LTDA - CPF/CNPJ: 01.971.799/0001-26				
Lote 37		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51		
Lote 37				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXEIRA 50 L (CÓD. CCC)	71,00	UNIDADE	69,92	4.964,32

Assinado por 1 pessoa: GERALDO ABADE DAS DORES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitadigital.1doc.com.br/verificacao/32EB-F0B9-A7A7> e informe o código 32EB-F0B9-A7A7





MUNICÍPIO DE BARÃO DE COCAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: antares **Fabricante:** antares **Modelo:**

Fornecedor: ROSILAN COMERCIO E LICITACOES LTDA - **CPF/CNPJ:** 21.767.486/0001-68

Lote 46 **Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51**

Lote 46

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FILTRO DE BARRO (CÓD. CCC)	15,00	UNIDADE	152,00	2.280,00

Marca: SÃO JOÃO **Fabricante:** SÃO JOÃO **Modelo:** FILTRO DE BARRO

Lote 50 **Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51**

Lote 50

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INSETICIDA (CÓD. CCC)	435,00	EMBALAGEM	9,32	4.054,20

Marca: PRO INSET **Fabricante:** PRO INSET **Modelo:** INSETICIDA

Lote 57 **Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51**

Lote 57

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PURIFICADOR DE AR (CÓD. CCC)	1.271,00	FRASCO	8,62	10.956,02

Marca: PURO AR **Fabricante:** PURO AR **Modelo:** PURIFICADOR DE AR

Lote 61 **Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51**

Lote 61

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PLÁSTICO 60 X 40 CM (CÓD. CCC)	328,00	UNIDADE	28,35	9.298,80

Marca: HIPERROLL **Fabricante:** HIPERROLL **Modelo:** SACO PLÁSTICO

Lote 70 **Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51**

Lote 70

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SABONETE LÍQUIDO (CÓD. CCC)	1.523,00	FRASCO	7,50	11.422,50

Marca: DOMUS **Fabricante:** DOMUS **Modelo:** SABONETE LÍQUIDO

Lote 80 **Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51**

Lote 80

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SANITIZANTE PARA FRUTAS LEGUMES E VERDURAS	300,00	EMBALAGEM	28,15	8.445,00

Marca: START/CLOR **Fabricante:** START/CLOR **Modelo:** SANITIZANTE PARA FRUTAS

Fornecedor: Brumadinho Papel e Comercio Ltda - **CPF/CNPJ:** 18.285.097/0001-91

Assinado por 1 pessoa: GERALDO ABADE DAS DORES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitadigital.1doc.com.br/verificacao/32EB-FEC8-F0B9-A7A7> e informe o código 32EB-FEC8-F0B9-A7A7





MUNICÍPIO DE BARÃO DE COCAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 5		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51		
Lote 5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ÁLCOOL EM GEL PARA SUPERFÍCIES (CÓD. CCC)	768,00	FRASCO	4,61	3.540,48
Marca: Q OTIMO		Fabricante: OFFICER		Modelo: UN
Lote 24		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51		
Lote 24				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CESTO DE LIXO 100 L (CÓD. CCC)	50,00	UNIDADE	53,20	2.660,00
Marca: PLASNEW		Fabricante: PLASNEW		Modelo: UN
Lote 25		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51		
Lote 25				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CLORO LÍQUIDO (CÓD. CCC)	1.075,00	BOMBONA	11,40	12.255,00
Marca: Q OTIMO		Fabricante: OFFICER		Modelo: UN
Lote 31		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51		
Lote 31				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESINFETANTE LÍQUIDO (CÓD. CCC)	2.124,00	GALÃO	8,81	18.712,44
Marca: FEROZ		Fabricante: Q OTIMO		Modelo: UN
Lote 32		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51		
Lote 32				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESODORIZADOR SANITÁRIO EM PEDRA (CÓD. CCC)	1.554,00	UNIDADE	1,26	1.958,04
Marca: DESORAL		Fabricante: DESORAL		Modelo: UN
Lote 33		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51		
Lote 33				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESODORIZADOR SANITÁRIO EM PASTILHA ADESIVA (CÓD. CCC)	950,00	CAIXA	3,15	2.992,50
Marca: DESORAL		Fabricante: DESORAL		Modelo: UN
Lote 51		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51		
Lote 51				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIMPA ALUMÍNIO (CÓD. CCC)	301,00	FRASCO	1,89	568,89

Assinado por 1 pessoa: GERALDO ABADE DAS DORES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/32EB-FEB-FEC8-F0B9-A7A7> e informe o código 32EB-FEB-FEC8-F0B9-A7A7



MUNICÍPIO DE BARÃO DE COCAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: FEROZ		Fabricante: OFFICER		Modelo: UN	
Lote 54		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 54					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIMPADOR INSTANTÂNEO (CÓD. CCC)		4.323,00	FRASCO	2,10	9.078,30
Marca: Q OTIMO		Fabricante: OFFICER		Modelo: UN	
Lote 58		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 58					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SABÃO EM PÓ (CÓD. CCC)		783,00	PACOTE	22,82	17.868,06
Marca: ATLAS		Fabricante: MARLUCE		Modelo: UN	
Lote 63		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 63					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO DE CHUP-CHUP (CÓD. CCC)		6,00	EMBALAGEM	10,00	60,00
Marca: KROMAZA		Fabricante: KROMAZA		Modelo: UN	
Lote 64		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 64					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACOLA (CÓD. CCC)		69,00	EMBALAGEM	20,30	1.400,70
Marca: MIOKIN		Fabricante: MIOKIN		Modelo: UN	
Lote 66		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 66					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISPENSER DE PAPEL TOALHA (CÓD. CCC)		83,00	UNIDADE	23,52	1.952,16
Marca: NOBRE		Fabricante: GOEDERT		Modelo: UN	
Lote 67		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 67					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESINCRUSTANTE (CÓD. CCC)		150,00	EMBALAGEM	17,22	2.583,00
Marca: NOB LUX		Fabricante: FORÇA QUIMICA		Modelo: UN	
Lote 68		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 68					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Assinado por 1 pessoa: GERALDO ABADE DAS DORES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitadigital.1doc.com.br/verificacao/32EB-FEB8-F0B9-A7A7> e informe o código 32EB-FEB8-F0B9-A7A7



MUNICÍPIO DE BARÃO DE COCAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

FIBRA VERDE (CÓD. CCC)	252,00	PACOTE	16,95	4.271,40
Marca: NOBRE	Fabricante: GOEDERT	Modelo: UN		
Lote 76	Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 76				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISPENSER HIGIENIZADOR (CÓD. CCC)	150,00	UNIDADE	20,72	3.108,00
Marca: NOBRE	Fabricante: GOEDERT	Modelo: UN		

Fornecedor: LOTTUS COMERCIO LTDA - CPF/CNPJ: 40.695.811/0001-79				
Lote 22		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51		
Lote 22				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CESTO DE LIXO 15 L (CÓD. CCC)	82,00	UNIDADE	13,93	1.142,26
Marca: CVL	Fabricante: CVL	Modelo: CVL		
Lote 39		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51		
Lote 39				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXEIRA 10 L (CÓD. CCC)	60,00	UNIDADE	16,03	961,80
Marca: RAEPLASTICOS	Fabricante: RAEPLASTICOS	Modelo: RAEPLASTICOS		
Lote 40		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51		
Lote 40				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL (CÓD. CCC)	51,00	UNIDADE	41,93	2.138,43
Marca: GOEDERT	Fabricante: GOEDERT	Modelo: GOEDERT		
Lote 41		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51		
Lote 41				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL TOALHA (CÓD. CCC)	1.075,00	PACOTE	4,16	4.472,00
Marca: BELI CHEF	Fabricante: BELI CHEF	Modelo: BELI CHEF		
Lote 48		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51		
Lote 48				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FÓSFORO (CÓD. CCC)	873,00	CAIXA	3,46	3.020,58
Marca: BILL	Fabricante: BILL	Modelo: BILL		

Assinado por 1 pessoa: GERALDO ABADE DAS DORES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/32EB-FEC8-F0B9-A7A7> e informe o código 32EB-FEC8-F0B9-A7A7



MUNICÍPIO DE BARÃO DE COCAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 71		Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51		
Lote 71				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANO MULTIUSO (CÓD. CCC)	258,00	FARDO	81,20	20.949,60
Marca: MB	Fabricante: MB	Modelo: MB		
Lote 79	Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 79				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA SINALIZADORA TIPO CAVALETE (COD. CCC)	100,00	UNIDADE	32,13	3.213,00
Marca: CLARA	Fabricante: CLARA	Modelo: CLARA		
Fornecedor: GENESIS DISTRIBUIDORA & LOG LTDA - CPF/CNPJ: 56.942.417/0001-28				
Lote 9	Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 9				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA DE PELO SINTÉTICO 27 CM (CÓD. CCC)	291,00	UNIDADE	6,84	1.990,44
Marca: HAL	Fabricante: HAL	Modelo:		
Lote 11	Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 11				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA DE NYLON (CÓD. CCC)	200,00	UNIDADE	6,84	1.368,00
Marca: HAL	Fabricante: HAL	Modelo:		
Lote 12	Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA DE TETO (CÓD. CCC)	54,00	UNIDADE	14,19	766,26
Marca: HAL	Fabricante: HAL	Modelo:		
Lote 15	Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 15				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURINHA SANITÁRIA (CÓD. CCC)	100,00	UNIDADE	3,16	316,00
Marca: HAL	Fabricante: HAL	Modelo:		
Lote 17	Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 17				

Assinado por 1 pessoa: GERALDO ABADE DAS DORES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/32EB-F0B9-A7A7> e informe o código 32EB-F0B9-A7A7



MUNICÍPIO DE BARÃO DE COCAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PÁ PLÁSTICA (CÓD. CCC)	133,00	UNIDADE	4,64	617,12
Marca: HAL	Fabricante: HAL	Modelo:		
Lote 30	Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 30				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO (CÓD. CCC)	68,00	UNIDADE	5,16	350,88
Marca: HAL	Fabricante: HAL	Modelo:		
Lote 35	Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 35				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANO DE CHÃO (CÓD. CCC)	2.710,00	UNIDADE	3,35	9.078,50
Marca: CCA	Fabricante: CCA	Modelo:		
Lote 45	Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 45				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPONJA DE ESPUMA/FIBRA SINTÉTICA (CÓD. CCC)	1.707,00	EMBALAGEM	1,90	3.243,30
Marca: jeitosa	Fabricante: jeitosa	Modelo:		
Lote 73	Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 73				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
HIPOCLORITO DE SÓDIO (CÓD. CCC)	455,00	FRASCO	2,54	1.155,70
Marca: LUMI	Fabricante: LUMI	Modelo:		
Lote 74	Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 74				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA DE PELO SINTÉTICO 60 CM (CÓD. CCC)	40,00	UNIDADE	12,51	500,40
Marca: HAL	Fabricante: HAL	Modelo:		
Fornecedor: LUNAR LICITACOES LTDA - CPF/CNPJ: 58.135.528/0001-58				
Lote 13	Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51			
Lote 13				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RODO DE PLÁSTICO (CÓD. CCC)	200,00	UNIDADE	8,12	1.624,00

Assinado por 1 pessoa: GERALDO ABADE DAS DORES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitadigital.1doc.com.br/verificacao/32EB-F0B9-A7A7> e informe o código 32EB-F0B9-A7A7



MUNICÍPIO DE BARÃO DE COCAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: São José

Fabricante: São José

Modelo: São José

Fornecedor: SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - **CPF/CNPJ:** 51.659.136/0001-49

Lote 42

Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51

Lote 42

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCADA DE ALUMÍNIO (CÓD. CCC)	28,00	UNIDADE	584,50	16.366,00
Marca: ALUMASA Fabricante: ALUMASA Modelo: EAA6				

Fornecedor: DRUMOND DISTRIBUICAO LTDA - **CPF/CNPJ:** 62.712.933/0001-69

Lote 26

Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51

Lote 26

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLHER DESCARTÁVEL (CÓD. CCC)	50,00	CAIXA	52,80	2.640,00
Marca: STRAWPLAST Fabricante: STRAWPLAST Modelo:				

Lote 27

Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51

Lote 27

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COPO DESCARTÁVEL 200 ML (CÓD. CCC)	3.900,00	EMBALAGEM	3,35	13.065,00
Marca: MINASCOPE Fabricante: MINASCOPE Modelo:				

Lote 28

Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51

Lote 28

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COPO DESCARTÁVEL 50 ML (CÓD. CCC)	568,00	EMBALAGEM	2,25	1.278,00
Marca: MINASCOPE Fabricante: MINASCOPE Modelo:				

Lote 49

Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51

Lote 49

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PLÁSTICO 70 X 50 CM (CÓD. CCC)	240,00	BOBINA	47,50	11.400,00
Marca: ROLLBAG Fabricante: ROLLBAG Modelo:				

Lote 62

Data/Hora da Adjudicação - 11/12/2025 10:24:51

Lote 62

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PLÁSTICO 30 X 40 CM (CÓD. CCC)	261,00	UNIDADE	16,95	4.423,95

Assinado por 1 pessoa: GERALDO ABADE DAS DORES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/32EB-F0B9-A7A7> e informe o código 32EB-F0B9-A7A7





MUNICÍPIO DE BARÃO DE COCAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: HIPERROLL

Fabricante: HIPERROLL

Modelo:

Barão de Cocais - MG, 11 de Dezembro de 2025.

Equipe de Apoio: Geraldo Abade das Dores

Assinado por 1 pessoa: GERALDO ABADE DAS DORES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/32EB-FEC8-F0B9-A7A7> e informe o código 32EB-FEC8-F0B9-A7A7



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 32EB-FEC8-F0B9-A7A7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



GERALDO ABADE DAS DORES (CPF 318.XXX.XXX-53) em 11/12/2025 10:34:30 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: AC Certisign RFB G5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/32EB-FEC8-F0B9-A7A7>